
PROTOKÓŁ NR XXXVIII/2021
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 28 października 2021 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 28 października 
2021 roku na sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
i rozpoczęła się o godz. 13.30.

PKT 1

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej
w Nowym Mieście nad Pilicą.
W sesji udział wzięli:

1. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Staniszewska 
2. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez 
Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji 
nadzwyczajnej /załącznik nr 1/ do protokołu.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad
Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co   
jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. 
Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji 
zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl

PKT 2

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:          
a) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.
b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2021-
2032.
c) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Grójeckiemu.
d) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zasad współpracy Stron w zakresie 
opracowania dokumentu programowego jednostek samorządu terytorialnego wchodzących 
w skład Innego Instrumentu Terytorialnego ,,Żyrardowskiego Obszaru Funkcjonalnego,, 
w perspektywie 2021- 2027.
e) zatwierdzenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad 
Pilicą. 
5. Zamknięcie obrad sesji. 
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PKT 3

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 2/ do 
niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 15 radnych na 
ustawowy skład liczbowy - 15.   

PKT 4a

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał numer oraz tytuł uchwały numer w sprawie zmiany
uchwały budżetowej na 2021 rok.

Radna Barbara Gąsiorowska zgłosiła, że nie otrzymała projektów uchwał na dzisiejszą sesję
Rady. Poprosiła o projekty uchwał. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odpowiedział, że projekty uchwał zostały wysłane do radnej, 
nie  jesteśmy  w  stanie  odpowiadać  za  pracę  Poczty.  Kolejny  raz  poprosił  radną  o
udostępnienie adresu e-mailowego,  aby formalnie  tak jak pozostałym radnym można było
przesyłać  projekty  pocztą  elektroniczną.  Nie  jest  w  stanie  odpowiedzieć,  dlaczego  radna
projektów nie ma. 

Radna odpowiedziała, że nie prosiła, aby się ustosunkować czy poczta dobrze działa czy źle
działa.  To  jest  przewodniczącego  zdanie.  Prosi  tylko  o  sprostowanie  wypowiedzi,  że  nie
wszyscy otrzymali materiały. 

Przewodniczący Rady odpowiedział,  że  wszyscy radni  otrzymali  materiały  w ustawowym
terminie  dla  radnej  zostały  przesłane  w  formie  papierowej.  Zaprosił  na  oficjalną  stronę
internetową urzędu na której umieszczone są załączniki projektów uchwał.  

Radna Barbara Gąsiorowska powiedziała,  że nie jest przygotowana do dzisiejszych obrad,
ponieważ nie otrzymała materiałów na sesję. I nie może pobrać ich ze strony internetowej
Urzędu.

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Radna  Barbara  Gąsiorowska  zapytała  czy  pani  Skarbnik  może  przybliżyć  treść  projektu
uchwały.
Przewodniczący  Rady  odpowiedział,  że  projekty  uchwał  były  dostępne  na  stronie
internetowej urzędu z którymi można było się zapoznać.  
Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  14  za  na  stan  obecnych  na  sali  15  radnych,
przeciw  –  0,  wstrzymało  się  –  0.  Radna  Barbara  Gąsiorowska  nie  wzięła  udziału  w
głosowaniu. Uchwalono uchwałę Nr XXXVIII/255/2021 w przedmiotowej sprawie. Uchwała
wraz  
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 3/ do niniejszego protokołu. 

PKT 4b

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał numer oraz tytuł uchwały numer w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2021-2032. 

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie zgłoszono. 
Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  14  za  na  stan  obecnych  na  sali  15  radnych,
przeciw  –  0,  wstrzymało  się  –  0.  Radna  Barbara  Gąsiorowska  nie  wzięła  udziału  w

2



głosowaniu. Uchwalono uchwałę Nr XXXVIII/256/2021 w przedmiotowej sprawie. Uchwała
wraz  
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 4/ do niniejszego protokołu. 

PKT 4c

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  odczytał  numer  oraz  tytuł  uchwały  numer  w  sprawie
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Grójeckiemu.
Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Radny Sebastian Stolarek zapytał czego dotyczy projekt uchwały. 

Przewodniczący  Rady  odpowiedział,  że  udziela  się  pomocy  rzeczowej  Powiatowi
Grójeckiemu w formie wykonania dokumentacji projektowej na budowę ścieżki rowerowej i
przebudowę  bitumicznej  wraz  z  chodnikami  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nowe  Miasto  –
Domaniewice (ul. Tomaszowska).

Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  15  za  na  stan  obecnych  na  sali  15  radnych,
przeciw  –  0,  wstrzymało  się  –  0.  Uchwalono  uchwałę  Nr  XXXVIII/257/2021  w
przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 5/ do
niniejszego protokołu. 

PKT 4d

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  odczytał  numer  oraz  tytuł  uchwały  numer  w  sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zasad współpracy Stron w zakresie
opracowania dokumentu programowego jednostek samorządu terytorialnego wchodzących  
w  skład  Innego  Instrumentu  Terytorialnego  ,,Żyrardowskiego  Obszaru  Funkcjonalnego,,  
w perspektywie 2021- 2027.
Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie zgłoszono. 
Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  14  za  na  stan  obecnych  na  sali  15  radnych,
przeciw  –  0,  wstrzymało  się  –  0.  Radna  Barbara  Gąsiorowska  nie  wzięła  udziału  w
głosowaniu. Uchwalono uchwałę Nr XXXVIII/258/2021 w przedmiotowej sprawie. Uchwała
wraz  
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 6/ do niniejszego protokołu. 

PKT 4e

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  odczytał  numer  oraz  tytuł  uchwały  numer  w  sprawie
zatwierdzenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie zgłoszono. 
Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  15  za  na  stan  obecnych  na  sali  15  radnych,
przeciw  –  0,  wstrzymało  się  –  0.  Uchwalono  uchwałę  Nr  XXXVIII/259/2021  w
przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 7/ do
niniejszego protokołu. 

PKT 5

Porządek  obrad  został  wyczerpany.  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Pietrucha
zamknął  o  godz.  13.45  obrady  sesji  Rady  Miejskiej  w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą.
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Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną
część protokołu. 

Protokółowała                    Przewodniczył 

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

Marzena Białas                                                                       mgr Tomasz Pietrucha
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